5^o p̄p̄. c. 7. Sexta.

L. c. 4. p̄ p̄p̄.

Triplex modus p̄cedēdi de/ m̄fatiuus.

Ad q̄nē fm̄ mētes p̄p̄iam.

Ad 2^m q̄nē fm̄ cōc̄lo.

3^o cōc̄lo.

Una noti/ tia icōple/ xa ex alia i nob̄ q̄nō modis ge/ neratur.

L. c. 7. Solo 2^o officina. Solo 3^o.

Ad argu/ menta.

Ad argu/ menta.

L. c. 6. Ad 2^o.

Ad 3^o.

Ad 4^o p̄p̄iam.

Solo 4^o cognitū.

Triplex cognitio p̄fecta.

Cognitio ois cāz regit̄ et cognitio ne p̄fecta simplr.

Cognitio p̄fecta sim^o p̄r nō is i hac vita.

Ad cogno
nomen in
sue pfecta
no regre
no cogno
no.

Solutio
rōne.

Ad 5^{am}
pōt ca
pripit.

iz. met.

Z. cō. z.

Solutio
fere.
descrip
et by sen
nificavit
singular.

Z. cō. 8.

pb. c. 4

Concept
no dupl
ca sunt.

Cz^o ppō. qd ad cognitionē pfectā rez in gñe: seu et ad co
gnitionē pfectā de scibili p pñis nō regit cognitio spālis
oīuz suaz causaz. Patet: qz sufficit scire rem p vnā pñez
pfecte scitam p modū pñis: z ad h nō regit oīuz cāz co
gnitio. pbatio. scīs pñ^a geometrie pfecte ex alyz sciētys
p ipsaz geometriā: z illa pñ^a bz pfectā sciaz de triāgulo: z
nullo mō ex illis bz cognitionē spālē de oib⁹ cāis triāguli.
C Ad rōnē factā in mouēdo dubōnē: dī qz laicus dī scire
pfecte in gñe tanq̄ scibile remotū significatū p terminos
ppōnis sibi ad sensuz note: s̄ nō scit pfecte simplr. **C** Ad
5^{am} dubōnē: dī qz fm pñm cāe sunt notiozes nāe: z effect⁹
sensibiles nobis. **C** pōt aut nā capi triplr in ppo^o. Uno^o
pro nā oīa naturāte: z est de⁹: z huic dicūt qdā cās esse no
tiozes nō qz ipsa in se magis z minus noscat: sed qz est or
do in reb⁹ cognitīs qua noscat cās esse res pōzes causatis.
Secūdo mō pro nā cōt non cognoscēte: z hec sunt ozbes
celestes: z astra exclusīs itelligētys: z huic nāe dīc Lōmē
tator cās esse notiozes ex cōditiōne: qz si hec nā cognosce
ret magis nosceret z prius cās qz causata. inciperet enim
opari a causis pducēdo causata. Tertio modo capif⁹ na
tura pro mā vel forma: z sic pōt exponi pñs qz cāe sunt
notiozes nāe: idest aīe humane que est nā: z hoc in pcessu
ppter qd est. Et effectus sunt notiozes nobis z aīe nfe in
pcessu: qz est fm quem modū. cōcedendū est qz quecūqz
sunt notioza nāe: sic sunt notioza nobis: qz sunt notioza aīe
nostre: z ecōtra. quecūqz sunt notioza nobis sunt notioza
nature: qz sunt notioza aīe nfe: tñ cause sunt notiozes nāe
per excellētia: eo qz qñ pcedimus a causis ad cāta pcedi
mus ad modū nature: per dīuz est qñ pcedimus ab effe
ctibus ad cās. **C** Scōdo dōm est qz Arist. dicēs qz nō sunt
eadē notioza nobis z nāe: voluit qz non sunt eadē notioza
in pcessu ppter quid: z in pcessu qz est: s̄ in quolibet pro
cessu quecūqz sunt notioza nāe sunt notioza nobis: qz aīe
nfe que est nā. Et ita soluta est ratio facta ad dubitationē.
C Sciēdū est etiā qz quocūqz mō capiat nā: opz et ppō
nem Arist. exponere particulariter qz aliq̄ eadē nō sunt
notioza nobis z nāe: cause enīz que oībus modis sunt no
tiozes nāe: sunt etiā in qbusdā notiozes nobis. naz colores
sunt cāe spērū ab eis genitaz: z sūt nobis notiozes qz spēs:
igif aliq̄e cāe sunt nobis notiozes qz cāta. **C** Pro 6^o du
biratione nota: qz vlt z singulare pñt capi triplr qz tñ suffi
cit ad pñens. p mō dī vlt in causando: z est eque p cā plu
riū differētū specie z singulare in cādo est illud qd non
est cā nisi vni⁹ in specie: z sic vltia sunt diffi^a ad cognoscē
dum: vt pz in pbemio meta^o: z nō est sic ad pñens qd de
vlt. Secūdo mō vlt dīcī pōt res vlt exīs extra animā. s.
vnū z idē plibus singularibus loco z situ dīntibus cōica
tuz: q mō dī in pbemio de aīa: qz vlt nihil est aut posteri⁹
per dīuzm singulare qd nō est sic cōicātū plurib⁹ singula
ribus loco z situ differētibus z vocat⁹ singulare in eēdo:
z sic vltia non sunt nota: qz fm pñm nec sunt nec pñt esse
nec est de his ad pñens cura. Tertio modo vlt dī in pdi
cādo de plib⁹ suppositis cōe z singulare in nō pdicari de
plibus: aut nō pdicari de tot: z sic capif⁹ vlt z singulare in
pposito. **C** Itē singulares fm Lōmētatoz capif⁹ duplr
pro singulari simplr: z dī termin⁹ siue pcept⁹ idīualis.
Alio^o in re: z dī minus vlt: z sic capif⁹ pñs in pposito: sic
est sensus qōnis qz vltia sunt notioza singularib⁹. i. minus
vltibus. sic qz res pñs cognoscunt⁹ fm pceptus magis vltē
qz fm cōceptus minus vltē. **C** Item 3^o pceptus singula
res de rebus sunt duplices qdā vagi qdā determinati va
gi dicunt⁹: qb⁹ corrdident bī termini vocales s̄ vltum: hoc
extēsus: hoc magnū: z dīr vagi eo qz eis bītis de re nondū
cognoscit⁹ cui⁹ spēi spālissime sit res: vt nō opz si tu de re a
remotis vltia cognoscis: qz est hoc extēsum: qz tu scias vtrū